CARTES D'IDENTITE PROFESSIONNELLES DE
L'INDUSTRIE CINEMATOGRAPHIQUE

DEPARTEMENT DECORATION

SITUATION DES CIP ARRETEE LE 26/02/2024

CHEF DECORATRICE (1)

TELEPHONE  ADRESSE ELECTRONIQUE VILLE

NOM ET PRENOM

DELPHINE DE BIGAULT 06-61-10-50-85 d.casanove@gmail.com CASABLANCA

CHEF DECORATEUR (7)

NOM ET

PRENOM TELEPHONE ADRESSE ELECTRONIQUE VILLE
AHMED AZIG 06-66-10-43-37 azigahmed@gmail.com OUARZAZATE
BADR SOUD EL 0668-86-22-44
HASSANI 0537-20-33-16 badrsoud@yahoo.fr RABAT
0661-51-55-90 . :
ISMAIL KARMOUN 0662-88-01-31 Karmounl971@gmail.com SALE
RACHID 06-68-25-48-63 o .
QUIRRANE 661525758 rachidquirranel6@gmail.com OUARZAZATE
SAID RAIS 06-98-95-96-65 SElRIBIEE ey e e CASABLANCA
saidraisé@gmail.com
DRISS SNOUSSI 00 00 00 00 00 RABAT
MOSTAPHA TABIT 0661-13-84-12 CASABLANCA

NOM ET PRENOM
MARIEM BERROHO

HALIMA EL BADRANI

TELEPHONE
06-45-41-93-28

06-17-61-14-15

DECORATRICE (4)

ADRESSE ELECTRONIQUE

mariamfi725@gmail.com

VILLE

TANGER

halimaelbadrani@gmail.com CASABLANCA
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KAOUTAR HADDIOUI

SOUAD HRAICHE

NOM ET PRENOM

MOULAY ABDELLAH
ACHIR

TARIK AMCHEMAR
BRAHIM BATTA
ABDELHAI BELAMINE
MOHAMED BOUHFID

KHALID EL ATTAFI

IDRISS EL GHOLB

SAID EL KOUNTI
HICHAM EL KOUNTI
AHMED EZZIOURI

NABIL GHAOUAT

SAMIR ISSOUM

JAMAL JAAFRANE

ABDELGHANI JALLAL
SAAD MOBSITTE
MOHAMED OUTOUF

BOUJAMAA
RASSOURANCE

MUSTAPHA TAHOURI

M'BARK TIMGLIT

MARCO TRENTINI

06-13-08-19-64

06-34-65-00-04

TELEPHONE

06-63-86-21-83
06-20-05-00-99

06-65-32-35-40

0668-05-73-90

06-63-71-57-07

0667-69-10-48

06-17-71-49-69

06-74-32-05-60
05-26-80-59-57

06-65-73-69-48

06-62-05-44-63

0661-53-33-97

633327850

06-65-43-32-27
06-35-06-08-01

06-61-87-10-00 /

06-99-47-68-60

06-14-09-26-61

06-45-93-18-67

07-70-96-15-61

06-61-71-73-05

06-61-56-70-77
06-61-07-13-56

06-76-32-33-43

641905393

hk.haddioui@gmail.com CASABLANCA

hraichisouad@gmail.com CASABLANCA

DECORATEUR (20)
ADRESSE ELECTRONIQUE VILLE
abdouachir@gmail.com RABAT

go-to-be-free@hotmail.com OUARZAZATE

batta558@gmail.com INEZGANE
CASABLANCA
bouhfideco7@gmail.com OUARZAZATE
atafikaba@gmail.com CASABLANCA

idriss.elgholb@gmail.com  OUARZAZATE

selkounti@gmail.com MARRAKECH
kountihicham@gmail.com MARRAKECH
ezziouri@gmail.com MARRAKECH

scenaprodfiim@gmail.com  OUARZAZATE

CASABLANCA
jjjaf30@gmail.com OUARZAZATE
jallalart@gmail.com CASABLANCA

saadmobsitte@gmail.com  CASABLANCA

outouf07@gmail.com TIZNIT
OUARZAZATE
taho2168@gmail.com CASABLANCA
Mbark.timglit@gmail.com ASSA
trentini.marco@gmail.com  MARRAKECH
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NOM ET PRENOM
RAJA ACHOUKHANE
IMANE AJABOUD
FARAH BOUYAQD
MERIEM CHTIKI
OUMAIMA EL MOUATEZ
ASSIA MATOUR
SOUFIA MOUNTASSIR
WAHIBA NAFIA
RABIA NGADI
HAFSA RAADA
SOUKAINA REZZAK

NOUR EL HOUDA ZYATI

NOM ET PRENOM

ABDERRAHIM
AARAB

MOHAMMED
ABDECHAFI

ADAM AGUIDI

ABDELMAJID AIT EL

TELEPHONE

06-17-06-20-56 /
06-00-47-02-04

ASSISTANTE DECORATRICE (12)

TELEPHONE

679605979

0676276464

06-41-28-80-55

06577717 84

06 02 80 10 53

0668-30-10-77

06-49-08-74-47

0652714071

06-71-65-97-07

06 5317 44 05

06-79-71-94-22

07-66-06-72-26

ADRESSE ELECTRONIQUE
arinasse.rajae@gmail.com
imane.ajaboud@gmail.com
farah.bouyaqd@gmail.com
mchtikil23@gmail.com
oelmouatez@gmail.com

yafelmane@otmail,com

wahibanafia804@gmail.com
rabingadi@gmail.com

hafsa.raada@gmail.com

VILLE

MARRAKECH

CASABLANCA

TANGER

MARRAKECH

CASABLANCA

CASABLANCA

CASABLANCA

INEZGANE

OUARZAZATE

MARRAKECH

soukaina.rezzak@gmail.com MARRAKECH

houdazyati2014@gmail.com  MARRAKECH

ASSISTANT DECORATEUR (30)

06-67-27-03-63

ADRESSE ELECTRONIQUE

arabdecoart@gmail.com

abdechafi@gmail.com

adamaguidi@gmail.com

FAQIH 603554022
KHALID AMARA 0667-82-44-27

688593154

ADNANE BAIRI 617186823

YOUSSEF BARIGOU

AHMED BEN
MAIMOUN

YASSIR BENATTOU

06-20-71-94-38

6688817810

0777330376

aito93@hotmail.com

decoraxO@gmail.com

bairi732@gmail.com

ahmedbenmaimoun1988@gmail.com

yassir.benttou@gmail.com

VILLE

ZAGORA

ARFOUD

TANGER

INEZGANE

ESSAOUIRA

CASABLANCA

SIDI BENNOUR

CHEFCHAOUEN

TANGER
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YASSINE BEZNINI 0620189600 yassine.beznini@gmail.com SALE
ACHRAF BRIDI 0603751471 bridiachraf@gmail.com EL JADIDA
MOULAY ALI EL 06-63-63-84-20 elalaouimoulayali2Z@gmail.com CASABLANCA

ALAOUI

ABDELHAKIM EL 06-66-91-00-19 :

MORABIT 06-26-01-20-81 artzazat@gmail.com OUARZAZATE
OUASSEL ELKILALI 0670-89-55-82 ouasselkilali@caramail.com MARRAKECH
YASSINE EZZIYATI 06-69-37-32-39 yassineezziyti@gmail.com CASABLANCA
ABDELLAH FELLAH . ,

EL ALAOUI 600107819 f.alaoui.abdellah@gmail.com CASABLANCA

KARIM HAFFAD 066215173 khaled011167@gmail.com CASABLANCA

AMINE KAABOUR 606265850 kaabouramine@gmail.com ESSAOUIRA
YOUSSEF KABLI 06 -63 -54 -19 -90 CASABLANCA

MOHAMED SELLAM .

KARHAT 06-65-84-71-71 sellam.sk@gmail.com CASABLANCA

ABDELOUAHAB

LAAROUSS| 0661-56-36-44 MOHAMMADIA
BRAHIM LAKORCHI 06 6118 00 76 brahimlakorchi@gmail.com CASABLANCA

EL [AIOB VA 06-64-44-86-55 mostaforever@hotmail.com SETTAT

LEHMIDI

BRAHIM . ,

MESAAOUDI 06-01-912-053 bmesaaoudi@gmail.com OUARZAZATE
YOUSSEF MIMOUNI 661857903 youssef mimouni@yahoo.com CASABLANCA
SOUFIANE OUSAADI 06-06-51-94-61 zoufiane@gmail.com OUARZAZATE

HAMID RAFIK 0666.12.86.51 ardecorafikhamid@gmail.com OUARZAZATE

ZAID RIFAI 07-71-39-36-47 adeco.zaid@gmail.com CASABLANCA

YOUNES TEIMMI 06-51-12-67-77 yoti-surf@live.fr ESSAOUIRA

MOHAMED ZAOUAL 0663214386 MARRAKECH

ACCESSOIRISTE (4)

NOM ET PRENOM

KARIMA ABBAZ

TELEPHONE

06-38-21-56-90

ADRESSE ELECTRONIQUE

karimaabbazl@gmail.com

VILLE

ESSAOUIRA
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NAIMA AKDAD

MOUNA ELHAOUCH

FATIMA EZZAHRA MISK

NOM ET
PRENOM

EL HOUSSAINE
ABOUHBETTE

HAMD AGOURAM

BRAHIM AIT
BAKHALAK

ALI AIT BOURHIM

YOUSSEF AIT
HADDOU

ABDESSAMAD
AIT IDDER

BRAHIM AIT
KHOUYA

ABDERRAHMAN
AIT MANSSOUR

HAMID AIT-HASSI

MONTASSIR
AJAABAB

ABDELALI
AKIIRNE

LHOUSSAINE
AKOUCHAH

MY EL HASSAN
ALAOUI

SAID AMEHRI
SAID AMIDRAKH
YOUSSEF AMZIL
NABIL ANOUAR

KHALID ARRAHIL

666154342

679345584

TELEPHONE

06-10-82-96-56

06-61-52-88-69

06-78-45-61-44

06-67-58-98-60

0676-05-04-79

06 01 72 67 87

06-68-16-03-15

06-64-48-0192

06-07-57-92-09 06-25-85-58-91

06-20-13-35-25

0664521190

662059185

06 10 63 17 64

653555987

0666-12-92-63

662103130

06-61-88-40-38

06-61-71-66-07

06 91 01 54 56

akdad.naima@gmail.com

elhaouch.mouna@gmail.com

misk.fetimzehrae@gmail.com

OUARZAZATE

ESSAQOUIRA

RABAT

ACCESSOIRISTE (111)

ADRESSE ELECTRONIQUE

Iho.balla.2019@gmail.com

borhim1974@gmail.com

aithaddouyoussef@gmail.com

blindaabdessamad@gmail.com

montassir2016@outlook.fr

akiirnabdelali@gmail.com

saidamehril2@gmail.com

nabanouar4ll@gmail.com

khalidarrahil@.com

VILLE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

ARFOUD

OUARZAZATE

OUARZAZATE

RABAT

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

CASABLANCA

MARRAKECH
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ABDELLAH
BAADIL

MOHAMED
BACHRA

YOUSSEF BAHID

MOHAMED
BALGOUTE

MOHAMMED
BANA

KHALID BEN
ALLOUCHE

YOUNESS BEN
BAKRIM

ABDELAZIZ
BENAMAR

YOUSSEF
BENNAJI

MOHAMED
BENNAUR

SAID BENSOURI
LAHCEN BICHA

JAMAL
BOUAGHAZ

ABDELLAH
BOUGTIFA

ABDELJALIL
BOUHDRA

MOHAMED
BOUHSINE

ABDELMAJID
BOULANE

RIDOUAN
BOURIK

ALI BOUSSETTA

MUSTAPHA
CHAMANE

HAMID CHAREF

MOHAMED
CHATMA

06-62-13-11-20

06-66-74-60-50

06-00-53-60-40

624715857

06-62-40-32-48 / 07-00-13-31-36

06-60-46-99-58

06-11-77-20-30

06-67-21-54-45

622323518

06 00 00 00 00

06-68-24-83-72

06-82-59-34-68

0661-34-27-36

666161011

06 68 67 38 59

06-48-09-99-68

0614652577

06-66-49-51-97

671522303 687522621

672880463

06-61-514-921

abdelah34@hotmail.fr

mehamadbachra@gmail.com

y.benbakrim@gmail.com

azizbenammar372@gmail.com

jamal999@gmail.com

brahimouizguen1964@gmail.com

ridouanbourik1978@gmail.com

hamidcharef1968@gmail.com

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

MARRAKECH

MARRAKECH

CASABLANCA

OUARZAZATE

OUARZAZATE

ZAGORA

OUARZAZATE

MARRAKECH

OUARZAZATE

M'RIRT

MARRAKECH

OUARZAZATE

OUARZAZATE

SALE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

RABAT

OUARZAZATE
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MOHAMED
DALAM

NOURREDDINE
DANG PHUOC

ABDELGHANI
DARIF

EL HOUCINE
DIHOU

ABDELHAK DIKRE

ABDELJALIL EL
AIKAOUI

ABDELGHANI EL
ALAOUI

SAID EL BACHRI

BOUCHTA EL
GHAYBA

FOUAD EL
GHAZY

MABROUK EL
HAFIANI

ABDELLAH EL
KABOUS

LAHSEN EL KAID

ABDELMAJID EL
MADAQ

BADER EL MAHIR

MOHAMED EL
YAKINE

RACHID EL
YOUSFI MGHARI

ISMAIL
ELOUAGHELYSY

HALIM ESSADIK

MOHAMED
HOUSSNI FATTAS

FATH ALLAH
GHOUAT

SLIMANE
GUERMAH

668317330

06-64-26-87-83

06-68-10-04-98

679555075

670720533

06-15-47-77-15

06 73 01 31 52 /06-03-42-13-91

693118119

06-63-36-13-55

06-70-61-03-44

06-61-98-81-15

06-66-10-43-35

07-70-22-22-60

06-57-55-25-45

663104337

06-70-37-08-20

0664-02-27-15

06 98 43 63 15

639932266

06-34-59-57-37

610091131

06-65-41-87-44

dangnourreddine@gmail.com

gogo.darif@gmail.com

dikre83@gmail.com

makamakintos18@gmail.com

abdelghanielalaouil@gmail.com

Ighaybab@gmail.com

Mmabroukfox@gmail.com

abdellahelkabous1962@gmail.com
lahcenelkaid1978@gmail.com

mjidmadak@gmail.com

ismail.elouaghelysy@gmail.com

houssni51@gmail.com

artslimane3@gmail.com

MARRAKECH

CASABLANCA

MARRAKECH

OUARZAZATE

OUARZAZATE

MARRAKECH

OUARZAZATE

OUARZAZATE

FES

MARRAKECH

ARFOUD

OUARZAZATE

OUARZAZATE

KHOURIBGA

MARRAKECH

MARRAKECH

CASABLANCA

SAFI

OUARZAZATE

MARRAKECH

OUARZAZATE

CASABLANCA
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LARBI HADDANE
ADIL HARBILI
OMAR HIDI

EL HOUSSAINE
ICHIOUI

ANAS IDRISSI-
DAHMANI

HAMID
IGUANSAD

REDOUANE
IZZAHIR

MOHAMED
ETTAHAR JANAH

SAID KADI

MOSTAPHA
KAMIME

ABDELLAH
KARKASSE

MOHAMED
KASIMI

YOUSSEF
KHIYATE

ABDESLAM KIZI
SMAIL KIZI
KHALID KOURAY
AHMED KSSIMA

ABDELAZIZ
KSSIMA

REDOUANE
KZIBRI

ANAS LEFNATSA

AHMED LEMTAAD

ABDELAZIZ
LIMAM

AZIZ M'HAND

CLAUDIO
MAGRINI

670666059
676102756

06-60-50-17-13

0628-17-50-55

07 10 65 84 49

600814859

06-66-94-46-77

06 68 76 20 53

06-71-52-84-36

06-04-92-12-14

670368348

06 03 81 55 58

06-84-89-95-3700/06-80-84-72-83

06-41-44-62-63
0672774967
662119205

0660731232

06-42-06-71-02

06-94-72-39-40

06-48-80-18-88

0668962161

06-68-41-90-43

0663-88-64-45 0522-99-32-05

0661063969

Aadilharbili@gmail.com

hidiomar30@gmail.com

anasidrissidahmanil@gmail.com

radouaneizzahir@gmail.com

kamememostapha@gmail.com

kamohammed775@gmail.com

youssefkhiyate@hotmail.com

abdelazizkssimal972@gmail.com

redouankzibri984@gmail.com

alefnatsa360@gmail.com

ahmed lemtaad1969@gmail.com
aarr5896@gmail.com

mhandaziz@yaho.fr

MARRAKECH
OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

SALE

OUARZAZATE

MARRAKECH

OUARZAZATE

NADOR

OUARZAZATE

OUARZAZATE

BEN GUERIR

CASABLANCA

OUARZAZATE
OUARZAZATE
MARRAKECH

TAROUDANT

TAROUDANT

CASABLANCA

MARRAKECH

OUARZAZATE

OUARZAZATE

CASABLANCA

OUARZAZATE
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MOHAMED
MEZOUARI

BOUJEMAA
MISSOUM

YOUSSEF
MOUNTAHI

MOHAMED
MOUNTAJY

AHMED
MOURADI

AHMED NACHAT

SOUFIANE
NAJAHI

MUSTAPHA
OULANTI

AIMAD QACI
MOUAD QARAB
MOULAY
ABDELLAH
RACHID

SAID
RASSOURANCE

MOHAMED
AMINE REHAOUI

ABDELOUAHED
SABRI

MUSTAPHA SAFIR
MY SMAIL SEFRI
DRISS SOUALHI
MOSTAFA TOUMI
DRISS TOURQUI

LAHCEN YAHYA
MRABIT

ANAS YAMINE
MOHAMED ZAHRI

ABDESADEK
ZAOUTI

06-62-18-80-81

06-67-76-64-13

06-61-99-39-94

06-69-49-44-09

671818142

06-62-18-40-29

659499842 687864647

06-48-69-49-20

06-61-61-06-06

0670-104608

676518834

06-33-51-31-82

06 04 93 16 21

667766479

06-64-66-06-15

06-68-48-54-39

06-13-13-08-51

06-78-04-02-57

06-62-19-83-62

06-68-94-64-96

06 -79- 36 -18 -25

06-65-69-18-35

06-61-71-54-84

katiprops@gmail.com

youssefjouintri@gmail.com

s.mountajy@hotmail.fr

ahmedm7@hotmail.com

najahi.soufiane@gmail.com

1983aimad@gmail.com

rassourance30said@gmail.com

OUARZAZATE

ARFOUD

MARRAKECH

EL JADIDA

MARRAKECH

CASABLANCA

MARRAKECH

TETOUAN

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

OUARZAZATE

mohamedaminereaoui@gmail.com OUARZAZATE

sefrismail@gmail.com

mouniasoualhi@gmail.com

ccmtourqui@gmail.com

morabityahya5@gmail.com

yamineanas@gmail.com

amzmalak7@gmail.com

abdozaouti@gmail.com

ARFOUD

BIR JDID

AZROU

SETTAT
FES
SALE

OUARZAZATE

CASABLANCA

ERRACHIDIA

OUARZAZATE
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MOHAMED
ZARAR 668513822 MARRAKECH

HAKIM ZOUHRI OUARZAZATE

ASSISTANT ACCESSOIRISTE (2)

NOM ET PRENOM TELEPHONE  ADRESSE ELECTRONIQUE

AHMED BOUGTIFA 06-67-34-96-27

VILLE

MARRAKECH
JAOUAD REHAQUI 0666-92-71-53 jawadmyfriend@yahoo.fr.  OUARZAZATE

ENSEMBLIERE (1)

NOM ET PRENOM TELEPHONE ADRESSE ELECTRONIQUE VILLE
RHITA LAKHDAR 06-66-40-02-46 rhitalakhdar@gmail.com MARRAKECH
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